
 

Dz.03.0021.30.2021  

 

Uchwała Nr XXX / 312 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie: korekty Uchwały nr XVII/227/2020 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 12 

maja 2020r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletniego zadania 

bieżącego planowanego przez Radę Dzielnicy III do realizacji w latach 2021-2023.   
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. k i pkt. 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 
§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

następującej zmiany 

Z:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcja, druk i kolportaż Biuletynu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa  

Lata: Szczegółowe zadania Kwota i źródło finansowania, limit wydatków 

 

 

2021 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  14 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2022 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  13 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2023 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  13 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 



 

Na:   

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

celem zapewnienia należytego i sprawnego wykonywania zadań publicznych. 

Redakcja, druk i kolportaż Biuletynu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa  

Lata: Szczegółowe zadania Kwota i źródło finansowania, limit wydatków 

 

 

2021 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  11 950  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2022 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  13 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2023 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  13 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


